Componentes sistema de freno neumático
MEMBRANA DE FR. 12" C.C.
Ref.: 75100121
Características:
- Peso: 100 gr
Equivalente a:
DAF 1325347, FBU9962
----------------------------
IVECO 0819 7157, 08197157,
42487115, 0998 6597, 09986597, 998
6597, 9986597, 819 7157, 4248 7115,
8197157
----------------------------
MAN 99.01436.0821, 99014360821,
81.51113.0019, 81511130019
----------------------------
MERCEDES-BENZ 000 431 1728,
A000 431 1728, A0004311728,
0004311728
----------------------------
RENAULT 5000814337, 5021170273,
50 00 130 329, 50 00 814 337, 50 21

DAF 1505271, FBU9614, 0067185,
0689511, 67185, 689511
----------------------------
IVECO 10 0513, 0010 0513,
00100513, 100513
----------------------------
LIEBHERR 502950508
----------------------------
MAN 81511130012, 81.51113.0007,
81.51113.0012, 81511130007
----------------------------
MERCEDES-BENZ 000 431 2026,
000 431 2028, 000 431 2128, 000 431
5428, 0004312026, 0004312028,
0004312128, 0004315428, A000 431
2026, A0004315428, A000 431 2028,
A0004312128, A0004312028,
A0004312026, A000 431 5428, A000
431 2128
----------------------------
RENAULT 50 00 296 998, 50 21 170
275, 5000296998, 5021170275

MEMBRANA DE FRENO T-24 C.L.
Ref.: 75100242
Características:
- Diámetro exterior: 179 mm
- Peso: 164 gr
- Profundidad: 45 mm
Equivalente a:
BPW 0222030400, 02.220.30.40.0
----------------------------
DAF 695751, 691763, 0695751,
0691763
----------------------------
MAN 81511130017, 81.51113.0017
----------------------------
MERCEDES-BENZ 0004311928, 000
431 1928, A0004311928, A000 431
1928
----------------------------
RENAULT 5000809652, 50 00 809
652, 50 21 170 281, 5021170281

Componentes sistema de freno neumático
MEMBRANA DE FRENO T-30 C.C.
Ref.: 75100301
Características:
- Diámetro exterior: 200 mm
- Parámetro: Type 30
- Peso: 200 gr
- Profundidad: 38,800 mm
Equivalente a:
DAF 0533891, 0706128, FBU8677,
0305049, 305049, 533891, 706128
----------------------------
MAN 90911590013, 90.91159.0013
----------------------------
MERCEDES-BENZ A000 423 1286,
A0004231286, 0004231286, 000 423
1286
----------------------------
NEOPLAN 070211302, 0702.113.02
----------------------------

Ref.: 75100302
Características:
- Diámetro exterior: 202 mm
- Peso: 210 gr
- Profundidad: 50 mm
Equivalente a:
BPW 0222030900, 0222030500,
0222030200, 0222003090,
02.220.30.90.0, 02.220.03.09.0,
02.220.30.20.0, 02.220.30.50.0
----------------------------
DAF 694277, 691602, 0694277,
0691602
----------------------------
MERCEDES-BENZ 0004216286, 000
421 6286, A0004216286, A000 421
6286
----------------------------
RENAULT 5021170283, 50 21 170
283, 50 00 807 176, 5000807176

85500013131, 85.50001.4392,
85.50001.3131, 09.73011.0000,
09730110000, 81.43606.6008,
81.43609.9008, 81.52116.6010,
81.52116.6013, 81.52116.6014
----------------------------
MERCEDES-BENZ 001 429 5444,
001 429 2044, 0004299544, 000 429
9544, 0014292044, 0024295344,
0024291644, 0024290744, 002 473
3006, 002 429 9444, 002 429 9344,
002 429 9244, 002 429 5344, 002 429
1644, 002 429 0744, 0014295444,
0024299244, 0024299344,
0024299444, 0024733006, A002 429
5344, A000 429 9544, A0004299544,
A001 429 2044, A001 429 5444,
A0014292044, A0014295444, A002
429 0744, A002 429 1644, A002 429
9244, A002 429 9344, A002 429

81524525019, 81.52452.9025,
81.52452.9024, 81.52452.9016,
81.52452.6025, 81.52452.6024,
81.52452.6021, 81.52452.6020,
81.52452.6017, 81.52452.6016,
81.52452.5019, 81524526020,
81524526021, 81524526024,
81524526025, 81524529016,
81524529024, 81524529025
----------------------------
MERCEDES-BENZ 004 429 6544,
004 429 8744, 004 429 8844,
0044296544, 0044298744,
0044298844, 005 429 3044,
0054293044, A004 429 8744,
A0054293044, A005 429 3044,
A0044298844, A0044298744,
A0044296544, A004 429 8844, A004
429 6544
----------------------------
RENAULT 50 10 143 056, 50 01 866
013, 50 10 143 058, 5001866013,
5010143056, 5010143058, 74 20 516
342, 7420516342
----------------------------
SCANIA 1934974
----------------------------
VDL 20252300
----------------------------
VOLVO 20516342, 21893128,
9959212
Neumática básica
VALVULA NIVELADORA
Ref.: 75531092
Características:
- Medida de rosca: M12 x 1,5
- Peso: 533 gr
Equivalente a:
MERCEDES-BENZ A000328213080,
A0003282130, A000 328 2130 80,
A000 328 2130, 000 328 2130, 000
328 2130 80, 0003282130,
000328213080
----------------------------

Características:
- Peso: 24 gr
Equivalente a:
MERCEDES-BENZ A4571310180,
A457 131 0180, 4571310180, 457 131
0180
JUNTA CULATA COMPRESOR
Ref.: 75532052
Características:
- Diametro: 150,500 mm
- Para número OE: 541 016 1120
- Peso: 86 gr
Equivalente a:
MERCEDES-BENZ A541 016 0920,
5410160620, 541 016 0720, 541 016
0620, A5410161620, A5410161120,
541 016 0320, A5410161020, 541 016
0420, A5410160920, A541 016 1020,
A541 016 1120, 541 016 0520, A541
016 1620, A5410160320,
A5410160420, A5410160520,
A5410160620, A5410160720, 541
016 1120, 5410160520, 5410160720,
5410160920, 5410161020,
5410161120, 5410161620, A541 016
0320, A541 016 0420, A541 016

003 431 5706, 003 431 6106, 003 431
6806, 0034315406, 0034315706,
0034316106, 0034316806,
A0034316806, A0034316106,
A0034315706, A0034315406, A003
431 6806, A003 431 6106, A003 431
5706, A003 431 5406
----------------------------
SCANIA 1935509
CULATA COMPRESOR
Ref.: 75533169
Características:
- Peso: 2885 gr
Equivalente a:
MERCEDES-BENZ 0011301215,
A0011301215, A001 130 1215, 001
130 1215
VALVULA LIMITADORA PRESION
Ref.: 75533952
Características:

Ref.: 75535771
Características:
- Altura: 101 mm
- Diametro: 100 mm
- Peso: 4224 gr
Equivalente a:
MERCEDES-BENZ A5411300008,
A541 130 0008, 5411300008, 541 130
0008
JUEGO JUNTAS COMPRESOR
Ref.: 75535775
Características:
- Peso: 60 gr
Equivalente a:
MERCEDES-BENZ A000 130 6815,
A0001306815, 000 130 6815,
0001306815
CALDERIN AIRE
Ref.: 75539935
Características:
- Diámetro exterior: 246 mm
- Largo: 605 mm
- Medida de rosca: M22 x 1,5
- Peso: 8635 gr
- Presión: 15,500 bar
Equivalente a:
MERCEDES-BENZ 0054323801,
A0064324401, A006 432 4401,
A0054323801, A005 432 3801,
A0044324201, A004 432 4201,
0064324401, 006 432 4401, 004 432
4201, 0044324201, 005 432 3801
Carrocería adaptable a DAF
KIT SEGMENTOS PISTON COMPRESOR

10, 000 429 5895, 000 430 0669, 000
430 0969, 0884483382, 088 448
3382, 0004351112, 0004307415,
0004300669, 0004295895,
000429379510, 0004293795,
0004293695, 0004293595,
0004293395, 0004292597,
0004291297, 0004291097,
0004290897, 000 435 1112, 000 430
7415, 0004300969, A4324100202,
A0004293795, A000429379510,
A0004295895, A0004300669,
A0004300969, A0004307415,
A0004351112, A088 448 3382,
A0884483382, A432 410 0202,
A0004293595, A000 429 3795 10,
A000 429 1097, A000 429 1297, A000
429 2597, A000 429 3395, A000 429
3595, A000 429 3695, A000 429
3795, A000 429 0897, A000 429

81.52101.6226, 81.52101.6241,
81.52101.6246, 81.52101.6264,
81.52101.6275, 81521016226,
81521016241, 81521016246,
81521016264, 81521016275,
85.50001.1682, 85500011682
----------------------------
MERCEDES-BENZ 000 430 0770,
000 430 0970, 000 430 1070, 000 430
2070, 000 430 2170, 000 430 2270,
000 430 2470, 0004300770,
0004300970, 0004301070,
0004302070, 0004302170,
0004302270, 0004302470, A000 430
2070, A000 430 2170, A000 430
2270, A000 430 2470, A0004300770,
A0004300970, A0004301070,
A0004302070, A0004302170,
A0004302270, A0004302470, A000
430 1070, A000 430 0770, A000 430